СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2018                                                                            № 271
ст-ца Новопокровская

Об утверждении отчёта по обеспечению условий
для развития физической культуры, школьного спорта
и массового спорта, организации проведения
официальных физкультурно-оздоровительных

и спортивных мероприятий Новопокровского
сельского поселения
Во исполнение пункта 7.2 решения Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 25 декабря 2008 года № 236 «О порядке предоставления межбюджетных трансфертов», Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района решил:

1. Отчёт об использовании межбюджетных трансфертов, перечисленных в бюджет муниципального образования Новопокровский район на обеспечение условий для развития физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Новопокровского сельского поселения, за 1 полугодие 2018 года утвердить (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

                                                А.В. Свитенко
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

      С.В.Шулер

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Новопокровского сельского
поселения
от 25.07.2018 № 271

ОТЧЁТ

об использовании межбюджетных трансфертов,
перечисленных в бюджет муниципального образования
Новопокровский район на обеспечение условий для развития
физической культуры, школьного спорта и массового спорта,
организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных
и спортивных мероприятий Новопокровского сельского поселения,
за 1 полугодие 2018 года

тыс. рублей

	Наименование статей
	Выделено из бюджета Новопокровского сельского поселения
	Предусмотрено в бюджете муниципального образования Новопокровский район
	Перечислено

межбюджетных трансфертов
	Освоено средств
	Остаток неиспользованных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4-5

	Всего бюджетных обязательств:
	350,0
	350,0
	175,0
	115,0
	60,0

	в том числе

	Спортивные мероприятия (выплаты спортсменам, прочие расходы)
	350,0
	350,0
	175,0
	115,0
	60,0

Главный специалист отдела

экономики, прогнозирования и доходов

   Н.А.Гусева